
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Αθήνα, 6 Νοεμβρίου 1997 
Αριθ. Πρωτ.: γ 1304

Απόφαση

Θέμα: “Ανάκληση απόσπασης μετακλητού υπαλλήλου’

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις του ν. 1299/82 “Οργάνωση Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (ΦΕΚ Α’ 
129/ 1982) όπως ισχύει σήμερα.
β) Το π.δ. 376/96 Διορισμός Πρωθυπουργού (ΦΕΚ Α’ 244/25.09.96) 
γ) Την υπ. αριθ. Υ174 Απόφαση του Πρωθυπουργού “Αναδιάρθρωση του Πολιτικού 
Γραφείου Πρωθυπουργού που ιδρύθηκε με τις διατάξεις του ν. 1299/82 “Οργάνωση 
Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (ΦΕΚ Β’ 204/28.03.96), όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε από την υπ. αριθμ. Υ725 Απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 
550Β7 07.07.1997).

Ανακαλείται από 16.11.97 η απόσπαση του Καραϊσκάκη Χαράλαμπου του Μιχαήλ 
που είχε αποσπαστεί από τον ΗΣΑΠ με την υπ’αριθ. Υ230/02.04.96 (ΦΕΚ 78Γ’ 
11.04.96) απόφαση του Πρωθυπουργού, στο Γραφείο Οργάνωσης και Διοίκησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ιΥΡΓΟΣ



ΠΡΟΣ: ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ

ΑΠΟ: Ε. ΜΗΤΡΟΥ

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ X. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

ΗΜΕΡ.: 5 ΝΟΕΜΒΡΊΟΥ 1997
ΚΟΙΝ.:

Πρόεδρε,

Σας επισυνάπτω το σχέδιο απόφασης για την ανάκληση της απόσπασης του κ. 
Καραϊσκάκη.

Αναφέρεται ως ημερομηνία άρσης η 16η Νοεμβρίου αφενός για να υπάρξει χρόνος 
για ανεύρεση αντικαταστάτη και αφετέρου γιατί υπολείπονται ορισμένες μέρες από 
την κανονική του άδεια τις οποίες μας παρακάλεσε να λάβει.

Εάν διαφωνείτε μπορούμε να αλλάξουμε την ημερομηνία σε 1η Νοεμβρίου.


